



اینستا غیر قابل جایگزین است

سرمربی پارسولنا می گوید بافتن بازیکنی هماننداینستا دشوار خواهد بود.به گزارش ایلنا، ارنستو والورده پیش از دیداربرایسوپوریوولاکرونیاقفت: من با آندرس صحبت کردم اما چیزی

راجع خداحافظی به او نخواهم گفت. ما فریب نمی خوریم، اینستا بازیکنی است که جایگزینی برای آن پیدانمی شود.او ادامه داد:این دشوار است که ما به استخدام بازیکنی برای جانشینی او پیدا کنیم. هنگامی که یک بازیکن اینچنینی باشگاه را ترک می کند، باید یک تعادل جدید بیابید. والورده در این باره عنوان کرد: بحث زیادی در مورد گاردافتخسار، از نگاهبان افتخار به طور کلی وجود دارد. در مورد زمانی که ما در برنابئو بازی می کردیم صحبت می شد. کل این موضوع حول محور پارسولنا و رئال مادرید می چرخد.

کرانچار هدایت تیم امید را برعهده گرفت



از زمین گزینه‌های نامبرده شده توسط فدراسیون فوتبال بالاخره سرمربی کروات و ساق سیاهان اسپهان به عنوان سرمربی تیم امید ایران انتخاب شد.

به گزارش ایلنا، زلاکو کرانچار با اعلام حمید استیلی به عنوان سرمربی جدید تیم امید ایران انتخاب شد.و به

زودی به ایران سفر می کند تا کارش را آغاز کند.سرمربی باتجربه کروات دو سال هدایت تیم ملی کشورش را برعهده داشت و فصل گذشته با سپاهان در لیگ برتر حضور داشت.

پیش از این از جواد نکونام، سیروس پورموسوی و علیرضا منصوریان گزینه‌های سرمربگری تیم امید بودند.

رئیس فدراسیون فوتبال مطرح کرد؛

عده‌ای از منتقدان مریض هستند



نخست را کسب کردیم و امیدوارم از این عنوان دفاع کنیم. ما باید قهرمانی مان را حفظ کرده و به توفیقات دیگر هم برسیم. یادک دیگر از برنامه‌های ما این است که بعد از ۳۴ سال تیم امیدمان به المپیک راه یابد. این خواست مردم است و غرور تیم ملی ما را باعث می شود. رئیس فدراسیون فوتبال ادامه داد: ما بهترین کمپ تیم ملی را در سطح آسیا داریم. برای ساخت این کمپ ۱۳ میلیارد تومان هزینه کردیم. بهترین چمن را آماده کرده‌ایم که مراد یا شهپور آماده می شود. این کمپ یکی از بهترین کمپ‌های آسیاست که در بدترین شرایط آب و هوایی نیز می توان از آن استفاده کرد. به‌زودی نیز ساختمان فویتال افتتاح می‌کنیم که ۸۰ درصد ساختمان آماده شده است. این ساختمان نیز یکی از بهترین کمپ‌های تیم ملی فوتبال در آسیاست. تاج یادآور شد: امیدوارم بعد از سال‌ها در مسابقات ملت‌های آسیا فینالیست شده‌و در جام جهانی موفق شویم. ما می‌گوییم سه‌باری ابرو منم داشته‌باشیم، به اینکه بگوییم ما اسپانیا را می‌بریم و بعد همه بگویند پس حتماً می‌بریم. من این گروه را گروه نمی‌دانم؛ بلکه گروه زندگی می‌دانم. بازی‌های آسیایی را پیش رو داریم که سرمربی مشخص شده و به‌زودی اعلام می‌کنیم. در ادامه هم جام ملت‌های آسیا را در پیش داریم که شنبه قرعه‌کشی می‌شود.

عقد گشایی عربستان در شوی کشتی کج

نوشته و اجرا شده است. این دو روز شکار ایرانی در سبک وزن به رقابت می‌پردازند و چندی پیش نیز عکسی از حسن زندانی، قهرمان نامدار ایرانی را در آمریکا نشان دادند و او افتخار کردندا میزبانی عربستان اما با حرف و حدیث‌های زیادی همراه بود. برای اولین بار هیچ ورزشکار زنی در رقابت‌های مهم شرکت نداشتند که این اتفاق با انتقاد شدید کاربران سراسر جهان روبرو شد. آنها اعلام کردند چرا باید این مسابقات در جایی برگزار شود که زنان نمی‌توانند در آن رقابت کنند. هر چند عربستان هزینه زیادی کرد تا با بر عهده گرفتن میزبانی نام خود را بر سر زبان‌ها بیااندازد ولی رفتار زشت این کشور علیه جمهوری اسلامی ایران به نظر می‌رسد انگیزه‌ای برای جبران پول زیادی بوده که شیوخ عرب برای این میزبانی خرج کرده‌اند و کمیانی WWF نیز با وجود همه این انتقادات حاضر شده است بازی‌های خود را در این

کشور برگزار کند تا از منابع مالی آن برخوردار شود.

■ **دشمنان می‌کنم**

چهره شاخص ورزش ایران در رشته زرمی MMA که با شکست عنوان داران جهانی به چهره‌ای شاخص در این رشته تبدیل شده، اعلام ادامگی کرد مقابل کشتی کج کارهای عربستانی در هر کجای دنیا که بگویند مبارزه کند تا نشان دهد ایرانی‌ها چگونه مبارزانی هستند. امیر علی اکبری در گفت‌وگو با ایسنا در واکنش به نمایش مضحک و به دور از اخلاق عربستانی‌ها در رشته کشتی کج که در جریان آن دو فرد ایرانی – امریکایی با حضور بر روی رینگ مبارزه در چده برابر ۴ کشتی‌کج کار عربستانی، به حالتی تمسخرآمیز و با پرچم ایران مورد ضرب و شتم قرار گرفتند، اظهار کرد: متأسفانه عربستانی‌ها شدیداً با ما دشمنی می‌کنند و قصد دارند تا جایی که می‌توانند به ما ضربه بزنند. این دلک‌بازی دو ایرانی – امریکایی با همکاری سعودی‌ها فقط به خاطر پول بود و باید بگویم این دو نفر که خود نام ایرانی

رئیس فدراسیون فوتبال با اشاره به اینکه باید از منتقدان سازنده تشکر کرد، تأکید کرد: انتقادات‌هایی به جا قابل احترام است، اما عده‌ای از رسانه‌ها و برخی سایت‌ها از ما سؤال می‌کنند. انتقاد سازنده برای ما قابل تقدیر است. بارها گفته‌ام اگر انتقاد خوب باشد استفاده کنید، حتی اگر از قراردادهای مالی تا جذب اسپانسر و حتی کی‌روش و تیم ملی هم باشد، انتقاد کنید. متأسفانه عده‌ای مریض هستند و حتی اگر غذای سالم به آنها بدهند می‌گویند تلخ است. ما این وجود فدراسیون کار خود را به بهترین شکل انجام می‌دهد. به گزارش ایلنا، مهدی تاج در حاشیه مراسم برقه تیم ملی فویتال بانوان اظهار داشت: همه تیم‌های ما در رده‌های سنی مختلف به جام جهانی رفته‌اند و بهترین شرایط را دارند. این در شرایطی است که انتقادهای زیادی را شاهد هستیم. اعتقاد دارم انتقاد خوب است، اما باید سازنده باشد. ما دومین تیم رهافته به جام جهانی هستیم و باید به جوانان ایرانی افتخار کرد. وی افزود: بانوان ما با حفظ کرامت انسانی و شئون‌اتاسلامی به مسابقات اعزام می‌شوند. برخی از رسانه‌های ما متأسفانه از رسانه‌های خارجی خط می‌گیرند، رسانه‌هایی که حتی در برخی از آنها خبرنگارش جرأت ندارد، اسمش را بنویسد. با این وجود تأثیر آن را در رسانه‌های داخلی می‌بینیم. رئیس فدراسیون فوتبال گفت: در اولین دوره قهرمانی آسیا جایگاه

هم گذاشته‌اند بسیار افراد بی‌هویی هستند که حاضر شده‌اند به خاطر پول نام کشورمان را مقابل سعودی‌ها به تمسخر بگیرند.

پول هر چقدر هم مهم باشد، اما اینکه به خاطر پول حاضر شوی به کشورت پشت کنی، کاری بسیار دور از شرافت است اما از این دوسوی هویت‌این کار برآمده چهره شاخص ورزش ایران در رشته زرمی MMA افزود: طی دو سه روز اخیر هزاران پیام از طریق مردم عزیزمان به دستم رسید که خواستار این بودند در قبال این بی‌دینی عربستانی‌ها واکنش نشان دهم. احساس وظیفه کردم و با انتشار پستی در اینستاگرام با به کار بردن الفاطی مناسب آن‌ها شدیداً به این موضوع واکنش نشان دادم و در زیر پست از بن سلمان گرفته تا ملک سلمان، شبکه‌های خبری عربستان و هر عربستانی که از کودکی می‌شناختم را تگ کردم تا همگی در جریان این درخواست من قرار بگیرند که امام‌ها با کشتی‌کج کارهای عربستانی در هر جای دنیا که بگویند مبارزه کنیم.

تجارت

دوشنبه ۱۰ اردیبهشت ۱۳۹۷ • شماره ۱۲۴۵
Mon • 30 April • 2018

ورزشی

پیشخون

صعود دو تیم دسته یک به لیگ پر تر

درحالی دو تیم نفت مسجد سلیمان و نساجی به لیگ برتر صعود کردند که ترین‌ها به سایر تیم‌ها رسید.

به گزارش ایسنا، لیگ دسته یک فوتبال ایران با صعود تیم‌های نفت مسجد سلیمان (قهرمان) و نساجی مازندران به پایان رسید و دو تیم صباب قم و راه‌آهن نیز به لیگ دو سقوط کردند.

زمان بازی استقلال و خونه به خونه

کمیته مسابقات ساعت برگزاری فینال جام حذفی را اعلام کرد.به گزارش ایلنا ، دیدار دو تیم استقلال و خونه به خونه از فینال جام حذفی یادواره آزادسازی خرمشهر روز پنجشنبه ۱۳ اردیبهشت ۹۷ در ورزشگاه نفت و گاز اروندان خرمشهر در ساعت ۱۹:۱۵ آغاز می‌شود.استقلال با برتری مقابل صنعت نفت آبادان و خونه به خونه بابل نیز با برتری برابر استقلال خوزستان در مرحله نیمه‌نهایی جام حذفی، به فینال این رقابت‌ها راه یافته‌اند.شاگردان وینفرد شفر اکنون امیدوارند با ناکامی در لیگ برتر، در فینال جام حذفی مقابل تیم دسته اولی خونه به خونه به جام قهرمانی دست یابند و در سمت مقابل نیز در آگان اسکوچک و شاگردانش بلندپروازی بزرگی را در ذهن دارند.

شعار ایران در جام جهانی روسیه

کاربران اینستاگرام فیفا می‌توانند با مراجعه به بخش استوری اینستاگرام فیفا یک شعار برای تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی روسیه انتخاب کنند.به گزارش ایسنا، جام جهانی روسیه ۲۶روز دیگر آغاز می‌شود و تیم ملی فوتبال ایران باید در گروه دوم این رقابت‌ها با مراکش، اسپانیا و پرتغال بازی کند. اینستاگرام فیفا با همکاری یک شرکت خودروسازی کره‌ای اقدام به انتخاب شعار ۳۲ تیم حاضر در جام جهانی کرده است. این شعار قرار است بر روی اتوبوس تیم‌ها در جام جهانی نقش ببندد.

بازگشت سمرربی تراکتور سازی به ترکیه

سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی به ترکیه سفر کرد تا در کشورش به تمدید با این باشگاه بپیوندد.به گزارش ایسنا، آرتونرول سالام، سرمربی تراکتورسازی که قراردادش با این باشگاه که جمعه هفته گذشته به اتمام رسید، با هماهنگی با مدیران تراکتورسازی به ترکیه بازگشتند. قرار شد به پیشنهاد تمدید با تراکتورسازان در کشورش فکر کند.سلام که برای نیم فصل قراردادی به ارزش ۸۰ هزار دلار با این باشگاه امضا کرده بود، به احتمال زیاد مبلغ بیشتری را برای تمام لیگ هجدهم در خواست کند. مدیران تراکتورسازی نیز باید سایر خواسته‌های سالام یعنی امکانات و جذب بازیکنان با کیفیت را فراهم کند تا خواسته‌های مقدماتی مربی ترکیه‌ای مهیا شود. البته این مربی ترکیه‌ای علی‌رغم بازی‌های با کیفیت تیش در نیم فصل دوم توانست نتایج خوبی را با تراکتورسازی کسب کند و فقل را با حذف از لیگ قهرمانان آسیا و حضور در رتبه دهم به پایان رساند.



اطلاعیه

قابل توجه مسافران خروج از کشور

براساس قانون بودجه سال ۱۳۹۷ کل کشور عوارض خروج از کشور در سال ۱۳۹۷ به شرح ذیل تعیین شده است:

عوارض خروج از کشور برای سفر عتبات عالیات از مرزهای زمینی و دریایی کشور در سال ۱۳۹۷ مبلغ ۱۲۵/۰۰۰ ریال	عوارض خروج از کشور برای سفر عتبات عالیات از مرزهای هوایی کشور در سال ۱۳۹۷ مبلغ ۳۷۵/۰۰۰ ریال
--	---

عوارض خروج از کشور برای سفر حج تمتع و حج عمره از کلیه مرزهای کشور برای بار اول در سال ۱۳۹۷ مبلغ ۰۰۰ ریال	عوارض خروج از کشور برای سفر حج تمتع و حج عمره از کلیه مرزهای کشور برای بار دوم در سال ۱۳۹۷ مبلغ ۱/۶۵۰/۰۰۰ ریال
عوارض خروج از کشور برای سفر حج تمتع و حج عمره از کلیه مرزهای کشور برای بار سوم به بعد در سال ۱۳۹۷ مبلغ ۲/۲۰۰/۰۰۰ ریال	

عوارض خروج از کشور برای سایر سفرهای خارجی از کلیه مرزهای کشور برای بار اول در سال ۱۳۹۷ مبلغ ۲/۲۰۰/۰۰۰ ریال	عوارض خروج برای سایر سفرهای خارجی از کلیه مرزهای کشور برای بار دوم در سال ۱۳۹۷ مبلغ ۳۳۰/۰۰۰ ریال	عوارض خروج از کشور برای سایر سفرهای خارجی از کلیه مرزهای کشور برای بار سوم به بعد در سال ۱۳۹۷ مبلغ ۴/۴۰۰/۰۰۰ ریال
---	---	--

شایان ذکر است زائرین اربعین که از تاریخ سوم مهر ماه ۱۳۹۷ تا بیست و دوم آبان ماه ۱۳۹۷ از مرزهای زمینی به مقصد کشور عراق از کشور خارج می شوند از عوارض خروج معاف می باشند. همچنین براساس تبصره ماده (۴۵) قانون مالیات بر ارزش افزوده اشخاص ذیل از پرداخت عوارض خروج از کشور معاف می باشند. <p>۱. دانشجویان گذرنامه‌های سیاسی و خدمت ۲. دانشجویان گذرنامه‌های علمی که برای مطالعه به کشورهای دیگر اعزام می‌شوند. ۳. دانشجویان شاغل به تحصیل در خارج از کشور (دانشگان اجاره خروج دانشجویی) ۷. برایانان مقیم خارج از کشور دارای کارنامه نقلی از وزارت کار و اموراجتماعی ۴. مسافرانانی که با مجوز شورای پزشکی جهت درمان به خارج از کشور اعزام می گردند.</p>
--

بنابراین ضرورت دارد مسافران محترم خروج از کشور با تعیین دقیق نوع و تعداد سفر نسبت به پرداخت عوارض خروج به حساب شماره ۰۰۹۰۰۲۵۰۱۰۰۱۰۲۱۱ اداره کل مالیات بر ارزش افزوده استان تهران اقدام تا در زمان کنترل تعداد، نوع سفرو مبلغ توسط مأموران محترم مستقر در مبادی خروجی با مشکلی مواجه نشوند.

تذکر:

خروج از کشور به هر مقصدی اعم از عتبات عالیات، حج یا سایر سفرها یک بار سفر محسوب می شود به عنوان مثال مسافری که فروردین ماه برای بار اول به عتبات عالیات از مرزهای هوایی و برای بار دوم به حج عمره و بار سوم به فرانسه و بار چهارم به حج تمتع مسافرت نموده است عوارض خروج مسافر یاد شده در سفر به عتبات عالیات از مرز هوایی مبلغ ۳۷۵/۰۰۰ ریال برای سفر به حج عمره ۱/۶۵۰/۰۰۰ ریال و برای سفر به فرانسه مبلغ ۴/۴۰۰/۰۰۰ ریال و برای سفر به حج تمتع مبلغ ۲/۲۰۰/۰۰۰ ریال می باشد.

م/الف ۲۳۲

سازمان امور مالیاتی کشور

شنامه آگهی ۱۶۸۶۱۶

روابط عمومی اداره کل راه و شهرسازی استان خوزستان